АДМИНИСТРАЦИЯ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛЯЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2015                                                                                              № 20-п

с.Беляевка

	     О создании комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества

       Руководствуясь Федеральным  законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и  муниципального имущества», Постановлением Правительства РФ от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе», положением «О  приватизации муниципального имущества муниципального образования Беляевский сельсовет», утвержденным решением Совета депутатов от 28.02.2007 № 94 , Устава муниципального образования Беляевский сельсовет Оренбургской области
[bookmark: sub_1]     1. Создать единую комиссию по проведению аукциона по продаже муниципального имущества муниципального образования Беляевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области в составе согласно приложению № 1.
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]     2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава муниципального образования
Беляевский сельсовет	Ю.В. Злубко

Разослано: Тренину С.В., Диярову М.К., Величко Д.В., Федоровой И.В., Бабнищевой Л.А., Злубко Ю.В., бухгалтерии,  прокурору района, в дело

[bookmark: _GoBack]
Приложение № 1
к распоряжению
Администрации Беляевского
сельсовета от 02.02.2015  №  20-п

Состав
Единой комиссии по проведению аукциона по продаже муниципального имущества

Председатель комиссии:

Злубко Юрий Васильевич      - глава муниципального образования
                                                     Беляевский сельсовет

Заместитель председателя комиссии:

Федорова Ирина Валентиновна   - ведущий специалист администрации
                                                           муниципального образования Беляевский
                                                           сельсовет

Секретарь комиссии:

Бабнищева Лариса Анатольевна - заместитель главы администрации
                                                           муниципального образования Беляевский
                                                           сельсовет

Члены комиссии:

Тренин Сергей Викторович         - депутат муниципального образования
                      Беляевский сельсовет

Величко Дмитрий Викторович   - директор МБУ «Центр бытового
                                                          обслуживания и благоустройства
                                                          села Беляевка»

Дияров Марсель Каирович  -       депутат муниципального образования
                                                        Беляевский сельсовет